АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.02.2012 № 56-р/о

О внесении изменений в распоряжение от 29.12.2011 № 346-р/о "Об утверждении
градостроительной документации по проекту планировки территории, проекту

межевания территории и градостроительных планов в составе проекта
межевания земельного участка"

В связи с технической ошибкой:

1. Внести  изменения  в  распоряжение  от  29.12.2011  №  346-р/о  "Об
утверждении  градостроительной  документации  по  проекту планировки  территории,
проекту  межевания  территории  и  градостроительных  планов  в  составе  проекта
межевания земельного участка":

Абзац 3 пункта 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
"- Общая площадь квартир в жилых зданиях, кв. м – 210`000,"

2. Общему отделу администрации разместить на сайте сельского поселения

Воскресенское и опубликовать настоящее распоряжение в газете "Видновские вести".

3. Заместителю главы администрации сельского  поселения Воскресенское
С.С.  Баканову  обеспечить  передачу  сведений  в  администрацию  Ленинского
муниципального района в рамках создания информационной базы градостроительной
деятельности.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

	РАСПОРЯЖЕНИЕ